PUBLIC D
.10/,,\L2 	di  fze
Em, X,6 /. 0S"  /.A.
Edi;tito

FOLHA IÇ P OC 	0?

tif:o1.1„ 1

Levy  CosP arian
Ith4P4( 	"

CÂMARA MUNICIPAL

Ay  Vereador Jose  Francis  oo Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

olAVA.1,

DECRETO LEGISLATIVO N° 581 DE 26 DE MAIO DE 2022

Concede o titulo de Cidadão
Gaspariense ao Sr. Marcelo André Cid
Herâclito do Porto Queiroz.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D-E-C-R-E-T-A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que  disrobe  a Resolução n° 074 de 11 de maio de
2009, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Sr. Marcelo André Cid Heráclito do Porto
Queiroz.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José Fe  do-Cheffer
ente

Aio-  o.. t 	(!,osta Sinks
, e

AGENTE   lEt.4 iSLATIVO
Matt, '1

	Page 1

		2025-09-30T13:28:25-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro